
CÂMARA MUNICIPALDEAUCA'I
ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA N.° 156/2018

o Presidente da Câmara Municipal de Aracati, no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com a Resolução n,O 04, de 06 de outubro de
2006, alterada pela Resolução n,o'003/2008, de 07 de rnarço de 2008,

RESOLVE:

Art. 1°, Conceder diária na forma abaixo:

SE'RVIDOR: NAGILA MARIA DOS SANTOS MELO
CPF: 243.960.523.91
RG: 44806582 SSP- CE

Destino da Viagem: FORTALEZA -CE, nos dias 25. e 26 de junho de 2018.

Objetivo: Participar de Curso Pratico com novas atualizações - Capacitaçâo
e formação de pregoeiro com ênfase em pregão presencial e eletrônico,
sistema de preços, contratos administrativos e fraudes.

Quantidade: 02 (duas) diárias

Valor Unitário: R$ 100,00 (cem reais)

Valor Total: R$ 200.,00 (duzentos reais)

Art. 2°. As. despesas decorrentes da presente portaria correrão a
conta da dotação orçarnentáría: 01.01.01.031.0001.2.001 - Manutenção
das Atividades do Legislativo Municipal, no elemento de despesa
3.3.90.14.00 - Diárias - Ci,vil.

Arte 3°. Esta portaria entrá em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

1 de junho de 2018.

'",

FRANCISCO ~R DE ANQRADE LIMA
- Presidente -

Rua CeI. Alex.anzito , 4-1~ - Centro - Fone (88) 34~l.ll.H - Fax (88) :~-l2J ..2435
CEP:62.800-000 I Aracali-CE I CNPJ~()6.579....7&/0001-(12


